一般社団法人 日本建設機械施工協会　入会申込書（ 支部団体会員 ）

一般社団法人 日本建設機械施工協会
四国支部長　　岡村未対　　殿

団体名 印

貴会の趣旨に賛同し、会社の経歴書１通、入会金10,000円（免除）を添えて下記の通り
支部団体会員として入会を申し込みます。
なお、月額会費５,０００円を負担いたします。

　　令和　 　年　 　月　 　日

会 社 名
（法人名）

指定代表者名
役職名 氏 名

指定代表者
所　在　地

〒

連
絡
担
当

部　課　名
（ふりがな）
氏　　　名
会社住所
連　絡　先

〒
ＴＥＬ ＦＡＸ

資　本　金

業　　　種 製造業  建設業　 商事会社 　レンタル業 　 コンサルタント
　　　その他業

会費請求先
部課名

ＴＥＬ

会費請求区分 年間分一括払い　　２回払い （上半期　下半期 ）

備　　考

業種欄及び会費請求区分は、該当する項目に 　　をしてください。